1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2019年10月21日星期㇐ 上午 7:41
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; 李靜怡(Jenny); '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; '陳秋吟';

'陳惠真'; 楊淑卿; '董怡瑩'; '潘玫君'
主旨: FW: 2020全民e化資訊運動會
附件: 2020年全民e化資訊運動會-V2.0_1080927.docx

From: 中華民國電腦教育發展協會 <eservice@testcenter.org.tw>
Sent: Sunday, October 20, 2019 9:04 PM
To: 004617@mail.fju.edu.tw
Subject: 2020全民e化資訊運動會

報名科目︰

科目

Word 2016 plus 專業級 、 Excel 2016 Plus 專業級 、 PowerPoint 2016 plus 專業級 、 Word 2010 專業級 、 Excel 2010 專業級 、 PowerPoint

2010 專業級 、 電子商務 標準級 、 中文看打 、 英文看打 、 雲端APP程式設計 ( APP Inventor ) 、 Word 2016 專業級 、 Excel 2016

級 、 PowerPoint 2016 專業級 、 雲端APP程式設計 ( Scratch )

活動時間與地點︰

承辦單位 區域 研習會時間
測驗日

期

大葉大學 苗栗縣、臺中市、南投縣、彰化縣、雲林縣
2019-11-16

( 六 )

康寧大學(台北校

區)

臺北市、基隆市、新北市、宜蘭縣、桃園市、花蓮縣、金門縣、新竹縣、新竹市、連江

縣

2019-11-23

( 六 )

嘉南藥理大學 嘉義縣、嘉義市、臺南市、高雄市、屏東縣、臺東縣、澎湖縣
2019-11-17

( 日 )

宏國德霖科技大學 2019-12-07 ( 六 )

 ： http://www.testcenter.org.tw/testevent/?u=single&k=189

本信件由系統發送，請勿直接回覆！｜取消訂閱